evaluacion detallada

Rutkauska, Kristina

Dorsal: 3671

recorrido: 13.00 km
Zakis

categoria:
SZ3

tiempos parciales

control etapa etapa
km  tiempo
101 - 45:54
104 - 48:02
Sprint Start - 9:03
Sprint Finish - 3:58
Finish - 9:23

Timing by SPORTident

205
- 177
124
- 141
213

19:06
17:07
3:15
1:56
3:56

Gaujas senlejas STIRNU BUKS
Ligatne / 23.09.2017

tiempo total: 1:56:20
velocidad: 6.70 km/h

posicién en el recorrido/Total: 630 (de 894)

posicién en el recorrido/Women: 214 (de 418)

mejor tiempo del recorrido: 1:10:13

posicion en la categoria: 186(de 371)

mejor tiempo en la categoria: 1:11:57

stage score

etapaposicié retrasgosicié retraso
km/hcategorategori@/omel Women km

238
205
141
158
242

Total Total

19:34 45:54
18:13 1:33:56
3:15 - 1:42:59
1:56 - 1:46:57

3:56 13.00 1:56:20

Total score

Total posicid retrasgosicid retraso
tiempo km/hcategocategori&/omeiWomen

205 19:06 238
190 36:00 220
188 39:07 215
184 40:27 211
186 44:23 214

19:34
37:47
40:49
42:39
46:07

timing.sportident.com




