

evaluación detallada

Rutkauska, Kristīna tiempo total: 1:56:20

Dorsal: 3671

recorrido: 13.00 km

Zakis

categoría:

SZ3

posición en el recorrido/Total: 630 (de 894) posición en el recorrido/Women: 214 (de 418)

mejor tiempo del recorrido: 1:10:13

velocidad: 6.70 km/h

posición en la categoría: 186(de 371) mejor tiempo en la categoría: 1:11:57

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso km/hcategocategoríWomerWomen					Total	Total	Total posició retras posició retraso				
	km	tiempo						km	tiempo	km/hcategora				
101	-	45:54	-	205	19:06	238	19:34	-	45:54	-	205	19:06	238	19:34
104	-	48:02	-	177	17:07	205	18:13	-	1:33:56	-	190	36:00	220	37:47
Sprint Start	-	9:03	-	124	3:15	141	3:15	-	1:42:59	-	188	39:07	215	40:49
Sprint Finish	-	3:58	-	141	1:56	158	1:56	-	1:46:57	-	184	40:27	211	42:39
Finish	-	9:23	-	213	3:56	242	3:56	13.00	1:56:20	-	186	44:23	214	46:07

Timing by SPORTident

timing.sportident.com